Претензии принимаются в письменном виде в течение  
1 месяца со дня публикации данного объявления по адресу: РК, 050026, г. Алматы, Алма-
линский район, ул. Айтиева, дом 5.

89. ТОО «Gold Corn Groups», БИН 231140008048, сообщает об уменьшении уставно-
го капитала с 96 000 000 (девяносто шести миллионов) тенге до 500 000 (пятьсот тысяч) 
тенге. Претензии принимаются в течение 1 месяца со дня опубликования объявления по 
адресу: г. Алматы, Ауэзовский район, мкр. Алмас, дом 238, почтовый индекс 050063.

94. Садыкова А.С., ИИН 750808400034, отказывается от права собственности на зе-